
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta: lékařská 
Obor: ošetřovatelství - pedagogika ve zdravotnictví 
Studijní program: 5341R 

Akademický rok: 2005 / 200 6 

Forma studia: kombinovaná 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Místo: 

konané dne 

Martina Z a teč k o v á 
2.5.1981 
Jihlava 

studoval(a) na fakultě v době: 

Rodné číslo: 
Okres: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Míra infonoovanosti pubescentů a adolescentů 
před plánovaným operačním zákrokem 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: Prof. PhDr. J. Mareš, CSc. 
Oponent bakalářské - diplomové práce: MUDr· y D • �korunka

. N. Vlckova 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

@_yj) 49 380 3 1/00 52 / 0291 / 2000 



li. Ob h a j o ba bakalářské - diplomové práce

konaná dne : .......... ��.: ... �.� ... �.�-�-� .................................................................................... . 

Průběh obhajoby: 

Doporučujeme diskutovat k těmto otázkám: 

MUDr. D. Skorunka: 

V diskusi je možné se zaměřit na spolupráci s rodinou a případné problematické aspekty 
vyplývající z nesouladu v požadavcích na infonnovanost ze strany dospívajícího a ro
dičů. Otázky na toto téma sama autorka vznáší v závěru své práce. 

N. Vlčková:

1. Myslíte si, že matky nebo jiný doprovod, jsou jen u malých dětí a že dospí
vající nemají přání, aby s nimi byl po výkonu někdo blízký?

2. Jak dalece odborné informace může poskytnout herní terapeut, na jaké úrovni
a na čem to závisí?

3. Informace pacientovi můžou kraně zdravotníků, učitelek, herního terapeuta
(každý na své úrovni), poskytnout napři i spolubydlící pacienti. Může taková
informace pacientovi "zkanplikovat život"?

Klasifikace: výborně 




